
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

  
„FERIE NA SPORTOWO” – PIŁKA NOŻNA HALOWA 

  
          W dniu 12 lutego 2019r. zgodnie z tradycją naszej szkoły rozpoczęliśmy „Ferie na 

sportowo”. Nauczyciele wychowania 

fizycznego z Zespołu Szkół Zawodowych w 

Dynowie przygotowali dla chłopców ze szkół 

podstawowych i gimnazjalnych z Pogórza 

Przemysko – Dynowskiego Turniej halowej 

piłki nożnej i Turniej tenisa stołowego pod 

honorowym patronatem  Stowarzyszenia 

Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w 

Dynowie.  

Oficjalnego otwarcia zmagań sportowych w 

dniu 12 lutego 2019r. dokonała Dyrektor 

Zespołu Szkół Zawodowych im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Dynowie Pani 

Halina Cygan. 

          Do rywalizacji w Turnieju Halowej Piłki Nożnej chłopców o Puchar Dyrektora 

Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie zgłosiły się drużyny z następujących szkół wraz z 

opiekunami: 

1.     Gimnazjum Dubiecko                                             - opiekun p. Jarosław Antosiak 

2.     Szkoła Podstawowa w Dylągowej                            - opiekun p. Piotr Sarnicki 

3.     Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Dynowie          - opiekun p. Damian Chudzikiewicz 

4.     Szkoła Podstawowa nr 1 w Harcie                           - opiekun p. Rafał Bilski 

5.     Szkoła Podstawowa w Manasterzu - opiekunowie p. Maria Zgłobicka i p. Urszula Targońska 

6.     Szkoła Podstawowa w Jaworniku Polskim                - opiekun p. Łukasz Pieniądz 

7.     Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu                              - opiekun p. Rafał Pyś 

         W turnieju piłki nożnej drużyny z poszczególnych szkół zostały podzielone na dwie 

grupy, których mecze rozgrywane były systemem „każdy z każdym”. Po rozegraniu fazy 

zasadniczej dwie pierwsze drużyny z I grupy i pierwsza drużyna z II grupy utworzyły grupę 

„mistrzowską”. W wyniku sportowej rywalizacji prowadzonej w duchu „fair play” w turnieju 

halowej piłki nożnej klasyfikacja przedstawiała się następująco: 

I miejsce - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Dynowie  

II miejsce -  Gimnazjum Dubiecko 

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Nozdrzcu 

Najlepszym bramkarzem turnieju został Miłosz Zdeb z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 

w Dynowie. Królem Strzelców turnieju został Radosław Undziakiewicz z Gimnazjum w 

Dubiecku. 

         Równolegle ze zmaganiami piłkarskimi odbywał się Turniej w tenisie stołowym 

chłopców, który zakończyła się następującymi rezultatami:  

I miejsce - Patryk Sobkowicz z Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 

II miejsce  - Dominik Karaś z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Dynowie 

III miejsce - Dawid Piela z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Dynowie 

  

Wszystkim drużynom i opiekunom dziękujemy za udział i życzymy wspaniałego odpoczynku 

podczas ferii zimowych!!!  

Ze sportowym pozdrowieniem nauczyciele wychowania fizycznego z ZSzZ w Dynowie 

 


